关于开展新乡市2019年“质量开放日”活动的公告

为深入贯彻《中共新乡市委 新乡市人民政府关于开展质量提升行动实施意见》（新发〔2018〕11号），推广应用科学质量管理方法，推进构建质量工作共建共享机制，市市场监督管理局决定于9月19日在全市统一开展2019年“质量开放日”活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

弘扬工匠精神，共享质量成果，建设质量强市。

二、开放主体

有关企业，质量技术基础服务机构。

三、开放对象

面向社会公众，普及质量管理知识、模式、方法和流程，提升质量意识；面向各类企业，促进质量管理模式方法交流。

四、开放内容

经开放单位自主申报，市市场监督管理局遴选，确定部分企业和单位对外开展“质量开放日”活动，具体开放内容和安排见下方附表。

欢迎社会各界（包括人大代表、政协委员、企事业单位、社会团体、个人）积极参与！

新乡市市场监督管理局

2019年9月16日

新乡市2019年“质量开放日”活动安排表

	序号
	开放单位名称
	所在地
	联系方式
	开放活动内容简介

	1
	新乡市质量技术监督检验测试中心
	中原路656号
	3832560

3832555
	邀请公众参观实验室并观察实验，开放接待大厅、电能表室、热量表室、燃气表室、煤检验室等场所。。

	2
	新乡市纤维检验所
	化工路436号
	5061958
	通过参观部分项目检验过程、主要检验设备、现场发放宣传资料、利用多媒体播放宣传片、向公众提供咨询服务，解答群众关注度高的纺织产品安全问题、宣传纺织产品使用等方面的知识等形式，全面展示检验检测机构工作。

	3
	新乡市食品药品检验所
	红旗区纺织路599号
	6389350
	向参观者介绍单位职责、食品药品检验能力及检验流程，向公众提供食品药品咨询服务，回应关注度高的食品安全问题，宣传合理用药等方面的知识。安排参观食品、药品实验室，介绍部分大型检验仪器设备在食品药品检验工作中的作用，并演示部分实验操作过程。

	3
	中铁工程装备集团隧道设备制造有限公司
	卫滨区平原乡人民西路与西环交叉口
	15518281022
	参观专用设备生产线刀具生产线，讲解设备公司质量管理方面做法，进行经验交流。

	5
	新乡立白实业有限公司
	经开区308省道
	15837398153
	乘坐观光车参观生产管理现场，由讲解员讲解生产概况。

	6
	延津县克明面业有限公司
	市食品工业园区
	15836087945
	车间参观和现场质量管理展示。

	7
	河南新太行电源股份有限公司
	新乡化学与物理电源产业园
	5283240，15993079922
	参观展厅了解公司简介和主要产品，参观检测中心了解产品性能，参观厂区内质量月活动展板等。